
Smlouva o dílo
Č. j. KRPB-162537-3/ČJ-2017-0600VZ

Smluvní strany:

Objednatel:
Česká republika - Krajské řediteiství policie jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená Mgr. Ilonou Šídlovou, vedoucí Odděleni materiálně technického

zabezpečení
Č:
DIČ:
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu:
pověřený pracovník: Jaroslav ZIdka, tel.:
e-mail:

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
obchodní firma: RAMET a.s.
sídlo: Letecká 1110, 686 04 Kunovice
zastoupená Ing. Bohuslavem Maluškem, předsedou představenstva
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 2596
kontaktní osoba: Ing. josef Ďurďa, tel.: ,
e-mail:

na straně druhé (dále jen jako ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

smlouvu o dílo



strana č. 2 smlouvy o díio č. j. KRPB-162537-3/ČJ-2017-0600VZ

ČI. II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel provede pro objednatele požadované opravy měřících přístrojů ramer
v sídle zhotovitele (dále jen ,,dílo").

2. Dílo bude provádět na základě konkrétních dílčích objednávek, které budou předkládány
pověřeným pracovníkem objednatele, a to písemně na e-mail: .
Konkrétni di|čí objednávky budou předkládány v terminech dohodnutých mezi
objednatelem a zhotovitelem za podmínek dále specifikovaných.

3. Objednatel uhradí za dílo specifikované v ČI. I). smluvní cenu dle ČI. VIl. této smlouvy.

ČI. III.

Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména povinen:

a. provést dílo řádně a včas,

b. provést d ilo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,

c. opatřit věci potřebné k provedeni díla,

d. upozornit objednatele na překážky znemožňující provedeni díla,

e. odevzdat objednateli dílo řádně a včas,

f, poskytnout záruky za jakost zhotoveného díla,

g, nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění,

h. provést dílo na náklad objednatele,

i. při prováděni díla dodržovat individuálnI pokyny objednatele.

2. Objednatel je zejména povinen:

a. poskytnout zhotoviteli potřebné spo|upůsobení (součinnost),

b. provedené dílo převzít,

c. oznámit zhotoviteli vady díla a požádat jejich odstraněni v náhradním termínu, na
němž se se zhotovitelem dohodne,

d. zaplatit cenu díla,

e. nést náklady za provedené dílo.

ČI. IV.

Práva smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména oprávněn:

a. požadovat od objednatele potřebnou součinnost,



strana č. 3 smlouvy o dílo č. j. KRPB-162537-3/ČJ-2017-0600VZ

b. odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinnosti objednatele,

c. požadovat od objednatele řádné a včasné zaplaceni dohodnuté ceny.

2. Objednatel je zejména oprávněn:

a. požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost,

b. požadovat od zhotovitele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění, včetně náhrady
za způsobené škody,

c. požadovat od zhotovitele řádné a včasné plněni jeho povinnosti dle článku Ill.,
odst. 1., a to v řádné či náhradní lhůtě,

d. odstoupit od smlouvy při podstatné porušení povinnosti zhotovitele.

ČI. V.

Dodací podmínky

Způsob provedení díla:

1. Zhotovitel provede dílo během jednoho dne. Zařízení je nutné přistavit nejpozději do 8.00
hodin v terminu dohodnutém v konkrétni dilči objednávce. Objednatel předá zhotoviteli
společně se zařízením i Průvodní dokumentaci zařízeni pro doplnění naměřených
hodnot. Bez vyplněné Průvodní dokumentace zařízeni je Ověřovací list neúplný
(neplatný).

2. Pokud na zařízeni bude závada, kterou je nutné odstranit před ověřením, zhotovitel
provede dílo do dvou dnů.

Místo provádění díla:

3. Místem prováděni díla je sídlo zhotovitele, Letecká 1110, 686 04 Kunovice

Podmínky prováděni díla:

4. Zhotovitel nemůže pověřit prováděním díla jinou osobu.

5. Objednatel předá předem zhotoviteli nezbytné informace potřebné k zajištěni činnosti dle
ČI. ll. této smlouvy.

6. Při prováděni díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele,

ČI. VI.

Cdpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Dílo má vady, jestliže provedeni díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě
o dílo.

2, Práva z vadného plněni a práva ze záruky se vyřizují v souladu s Občanským
zákoníkem. Pokud objednatel uplatni právo na odstranění vady díla, zhotovitel vadu
odstraní nejpozději do 14 pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud
by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

3. zjištěni kvalitativních nedostatků pověřený pracovník objednatele bez zbytečného
odkladu sdělí písemně zhotoviteli.



strana č. 4 smlouvy o dílo č. j. KRPB-162537-3/ČJ-2017-C600VZ

4. Na dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce 12 měsíců, a to od předáni a převzetí díla.

ČI. VII.

Cena plněni

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele platné ke dni uzavření této
smlouvy o dílo (viz Příloha č. l).

2. Celková cena za provedeni díla dle ČI. ll. odst. 1. této smlouvy a konkrétních dňčích
objednávek nepřesáhne 99.999,-- Kč bez DPH.
slovy: devadesátdevěttisícdevětsetdevadesátdevětkorunčeských.
DPH činí 21 %.

3. Celková cena je nejvýše přípustná.

ČI. VIII.

Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel uhradí cenu za dílo do 21 dnů od obdrženi daňového dokladu za provedení
díla na základě konkrétní dilčí objednávky, a to převodem na účet zhotovitele.

2. Daňový doklad s potvrzeným dodacím listem bude zaslán nejpozději do 10 dnů
po dodáni díla.

3. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:

a. číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,

b. název a sídlo zhotovitele a objednatele,

c. den vystavení, odesláni a splatnosti daňového dokladu,

d. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,

e. strukturu platby,

f. datum dodání předmětu smlouvy,

g. číslo účtu, na který má být placeno.

4. Za datum uhrazení daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená na
daňovém dokladu odepsána z účtu objednatele.

5. prodávající je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupujícího:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni materiálně technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo elektronicky na e-mailovou adresu z e-mailu
zhotovitele .

6. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné



strana č. 5 smlouvy o dílo č. j. KRPB-162537-3/ČJ-2017-0600VZ

cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba
splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho
doručení objednateli.

7. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

8. jestliže je zhotovitel dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést
zajišt'ovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze
základ daně, tento postup je považován za splněni závazku objednatele.

ČI. IX.

Podmínky odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvnlch vztahů
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušení povinností,

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujici smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a. prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 10 dní a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodíleL

b. objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c. zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplněnI a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula,

d. nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele v souladu s touto
smlouvou,

e. pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.

zajištění splněni závazků a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinnosti:

a. V případě nedodržení terminu zhotoveni a předáni řádně provedeného díla ze strany
zhotovitele v souladu s touto smlouvou nebo v případě nepřevzetí díla ze strany
objednatele z důvodu vad díla, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši z ceny
nedodaného předmětu díla vC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

b. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla v souladu s touto smlouvou
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši za každý i započatý den



strana č. 6 smlouvy o dílo č. j. KRPB-162537-3/ČJ-2017-0600VZ

prodlení.

c. V případě neuhrazeni daňového dokladu objednatelem v termínu uvedeném v ČI. VIII.
odst. 1. této smlouvy, má zhotovitel právo na úroky z prodlení ve výši
z neuhrazené ceny za dílo vC. DPH za každý i započatý den prodlení.

d. Škody způsobené zhotovitelem při prováděni díla na vlastnictví objednatele či třetích
osob v místě plnění díla, odstraní zhotovitel na své náklady.

e. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení výzvy
k zaplaceni.

f. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

ČI. XI.

Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018.

4. K zániku smlouvy může dojít:

a. uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,

b. dohodou smluvních stran,

c. odstoupením jednou ze smluvních stran,

d. výpovědi jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet
1. den měsíce nás|edujícího po jejím doručení druhé smluvní straně,

e. vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. VII. této smlouvy.

ČI. XII.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.

4. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnhn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejících se smluvním vztahem založeným touto



strana č. 7 smlouvy o dílo č. j. KRPB-162537-3/ČJ-2017-0600VZ

smlouvou. a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
tak případně podle jiných předpisů.

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění die zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany prohlašuji, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

6. Tato smlouva o dílo obsahuje celkem 7 (slovy: sedm) stran textu a 1 (slovy: jednu)
přílohu, která obsahuje celkem 2 (slovy: dvě) strany textu.

V Brně dne V Kunovicích dne :5 1 ¥.,Z(M¥

za objednatele
Mgr. Ilona ŠIdlová

vedoucí Oddělení materiálně
technického zabezpečení

PCji-iClE ČESKE REP1JBL1KY
KRAJSKÉ ŔEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

za zhotovitele
Ing. Bohuslav Malušek
jednatel společnosti

RAMET a.s.
ui. Letecká 1110

686 04 KUNOVICE



l

l

i

,



Příloha č. 1 k č.j. K RPB-162 537-3/ČJ-2017-06OOVZ

H.

J r U
.

á

,Č

Veškeré servisní úkony jsou prováděny podie následujících säzéb:

Sazba 1 - veškerý servis mimo výpočetní techniku a SW (Kč/hod. bez DPH):

Sazba 2 - servis výpočetní techniky a SW (Kč/hod. bez DPH):

Cena cestovní hodiny (KČ bez DPH):

640,00

850,00

300,00

Další cestovní náklady podle zákoníku práce.

tj," ;;" '))))'j)[g ' "' ' "' ' '

Název dílu Kód dílu Cena v KČ bez DPH
É:. :ý g -'lj')

_*. Tablet RUGGPAD programovaný pro AD9 R318293N 40 231 Kč
Deska AD9ZD R307 367N 12 396 KČ
Blok odrušovací ODRB R305650N 14 960 KČ
Deska AD9TOP R305 365N 1 061 KČ
Deska AD9ON BN R308 340N 5 019 KČ
Deska R10MJ - AD9 R308388N 14 075 KČ
Karta Grablink Value R319745N 17 444 KČ
Karta CF + o erační s stém R309 600N 742 Kč

íl.."" :'"r. ".'.. ".. . , , g . ': . ' , ' '" ' ' '. .

:'"Rá'm' i ' ' '=
' ' ' " '· . , .'"'E ' ' \ ·, - _. _

___ . . n '.' ' ".rVzdálenostní anténa R316 840N 32 196 KČ
Tablet RUGGPAD programovaný pro RIO R318292N 40 231 KČ
Klič USB ANPR + Licence R519597N 50 624 KČ
GPS upravená R311801N 2 244 KČ
Modem Router 4G LTE LR77 V2B 95 236016 15 192 KČ
Anténa GSM 3G mag. 9dB SMA(M) (P) 95035908 394 KČ
AdaptérWiFi TP-Link TL-WN722N, 150Mbps 91 902090 339 KČ

, ĎĹĹY p' - ,
lľ , .KÉ"

Radarová hlava R302 010N 50 105 KČ
Krytka radarové hlavy R302 240N 902 KČ
AnténaWiFi 2.4GHz 8dBi indoor 1,3m (C) R519201N 363 KČ
Flash disk USB 16GB R519 728N 295 Kč

":ŘáM ' - ":';'j":'4,..'

:, Mř Ň
Řídící počítač RIO ADLE3800PC WIFI R315 200N 94 510 KČ
Deska R10MJ R311231N 13 330 KČ
Deska DERO D1COXO R311235N 3 734 KČ
Deska DEFI - s výpínáMm RH R311 328N 10 387 KČ
Deska DEMB A1H5W3XO malá (vC. CPU) R318 210N 46 286 KČ
Harddisk SSD lnno3ME2 128GB mSATA 97 100242 3 121 KČ



Už'
Kamera AD9 T Jal BB-141GE R314 048N 95 450 KČ
Kamera RIO C - Jal BB-141GE R314068N 94 021 KČ
Kamera RIO C - Opal C (4000C/GV) R314 058N 107 257 Kč
Kamera RIO C - P141B GigE R314 052N 93 764 KČ
Kamera RIO C Mini - Opal 4000C/GV R317 000N 117 798 KČ
ObjektivTamron SP AF28-75mm F/2,8 XR Di LD ASPHERICAL R519382N 10 554 Kč

,

Měnič BMC 350 R519885N 21 579 KČ
Reflektor MS 40-1,0 (C) R519886N 7 362 KČ

Š' '"®*
¶'1H%

Sestava R10BT R311286N 3 327 KČ
Nabíječka AKU R304091N 2 781 Kč
Baterie Varta Blue Dynamic 42 Ah 95 221 910 l 984 KČ
Baterie Varta Blue Dynamic 60 Ah R519 029N 2 540 KČ

"' '%: ' :'·':Qi.2, 'čí"' "'"E,ň|<f'tíiíěí[%a·'ä
L'jt ,': .a, ':

Kabel HON/01A (TACHO) R318143N 2 152 KČ
Kabel MAL/01A (UCHO) R318144N 2 387 KČ

Ď' " "S 'l g" t' · .· . ." "' ' ' " l. "Č' 'äm'.F,,-.,. " ' ·. ,, %% q ',í · ¥. l, g' ' ' =
í?sř, '.R.', R} '

Á i Ď

Ý' ,t-; :t , ' ' gS ii'' " ', ' ' ,· ',, '. ' '"ď-. N '

Výměna krytky radarové hlavy, nastaveni charakte-istiky 1900 - 2600 KČ
Reflektor DS, MS 900 - 4500 KČ
Clonová automatika obecně 1250 - 7300 KČ
Clonová automatika - výměna objektivu, nastaveni (bez ceny objektivu) 1270 Kč
Clonová automatika - výměna motorku clony, ostření 2540 KČ
objektiv - oprava 1780 - 3500 KČ
Měnič BMC (obecně materiál + práce) do cca 6500 KČ
Výměna klíče USB ANPR (při exĹstujÍcÍ licenci) 1 900 KČ

Ceny jsou garantovány po dobu uvedené platnosti a mohou být změněny pouze na základě prokázaných
změn ceny od dodavatelů o vÍce než 5%.


